
SMERUP INVEST ApS

CVR-nr.: 29812586

Bakkeskovvej 1
4653 Karise

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/02/2024

Hans Henrik Kragh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SMERUP INVEST ApS
Bakkeskovvej 1
4653 Karise

CVR-nr.: 29812586
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Revisor Østdansk Landboforening
Center Alle 6
4683 Rønnede
DK Danmark
CVR-nr.: 20835400
P-enhed: 1004537204

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/23 udgør -25.833 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-21.052	-4.569
Resultat af ordinær primær drift		-21.052	-4.569
Øvrige finansielle omkostninger		-4.781	0
Ordinært resultat før skat		-25.833	-4.569
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-25.833	-4.569
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.833	-4.569
I alt		-25.833	-4.569

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.450.393	1.450.393
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.450.393	1.450.393
Anlægsaktiver i alt		1.450.393	1.450.393
AKTIVER I ALT		1.450.393	1.450.393

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overkurs ved emission		1.150.000	1.150.000
Overført resultat		-59.890	-34.057
Egenkapital i alt		1.240.110	1.265.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.781	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		202.502	180.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		210.283	184.450
Gældsforpligtelser i alt		210.283	184.450
PASSIVER I ALT		1.450.393	1.450.393

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0